265 266
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order 型式 － L － P － A － RT＝0
R＝0
N－STASC  10 － 72 － P5.50
N－ATASC 10 － 62 － P3.80 － A20 － R0
E A  先端鋭角タイプのみ適用。
E RT＝0  のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0  のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
出荷日
Delivery 8
Alterations
追加工
型式 － L（LC） － P（PC）－ A － RT＝0
R＝0 －（BC・YC・HC…etc.）
N－STASC 16 － 72 － PC8.505 － PKC
Price
価格
D
ノーマル 下地WPC®
N－STASC
N－STALC
N－STAXC
NW－STASC
NW－STALC
NW－STAXC
10 5,500 5,700 5,800 6,000
13 5,600 5,800 5,900 6,100
16 6,400 6,600 6,700 6,900
20 8,500 8,700 8,800 9,000
25 11,900 12,000 12,200 12,300
■先端Rタイプ　基準単価
D
ノーマル 下地WPC®
N－TPASC
N－TPALC
N－ATASC
N－ATALC
N－TPAXC
N－ATAXC
NW－TPASC
NW－TPALC
NW－ATASC
NW－ATALC
NW－TPAXC
NW－ATAXC
10 5,800 5,900 6,100 6,200
13 5,900 6,000 6,200 6,300
16 6,700 6,800 7,000 7,100
20 8,700 8,900 9,000 9,200
25 12,100 12,300 12,400 12,600
■先端テーパタイプ・先端鋭角タイプ　基準単価
P（PC） Bmax.